Manos Libres de auto inalámbrico
SKU: TE0CBA700
Multipoint con clip
El Manos libres de auto de SBS permite efectuar llamadas telefónicas en plena seguridad y libertad. La instalación es rápida e
inmediata, los comandos fáciles de alcanzar y la excepcional calidad de audio lo hacen un accesorio perfecto para viajes. La
tecnología Multipoint permite conectar dos móviles al mismo tiempo. Tiene un clip de fijación directo al parasol y ofrece una gran
autonomía de conversación de 6 horas.
Características:
Manos libres de auto inalámbrico
Hasta 6 horas de conversación
Posibilidad de conectar 2 móviles al mismo tiempo
Incluye cargador de auto para recarga
Autonomía en stand-by de 100 horas
Manos Libres de auto inalámbrico
SKU: TE0CBA700
Datos tecnicos
Tiempo de Standby: Hasta 700 horas
Tiempo de conversación: Hasta 6 horas
Radio operativo: 10 m
Número de botones: 3 (Multifunción y control de volumen)
Pilas: Lithium
Botones: Respuesta/Fin de llamada
Voltage de entrada: 5 V
Conector de fuente de alimentación: Mini USB
Perfiles soportados: HSP y HFP
Accesorios incluidos: Cargador de auto
Audio (mono/estéreo): Mono
EAN: 8018417159510
SKU: TE0CBA700
Peso: 50 g
Clase de transmisión: 2
Número de conexiones: 2
Datos logisticos
Espesor Pack: 200 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 325 mm
Altura Pack: 40 mm
Peso Pack: 190 g
Largo Inner: 110 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 700 mm
Altura Inner: 200 mm
Peso Inner: 1200 g
Largo Master: 275 mm
Cantidad Master: 48
Altura Master: 455 mm
Peso Master: 12300 g
N° productos incluidos Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it